МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 14 апреля  2016 года                                                                                                                                     №  15
д. Виллози

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу: «Изменения категории населенного пункта Виллози муниципального образования Виллозское сельское поселение с установлением типа – поселок городского типа».
           Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по  вопросу: «Изменения категории населенного пункта Виллози муниципального образования Виллозское сельское поселение с установлением типа – поселок городского типа»,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «Изменения категории населенного пункта Виллози муниципального образования Виллозское сельское поселение с установлением типа – поселок городского типа».

2. Заключение о результатах публичных слушаний по  вопросу: «Изменения категории населенного пункта Виллози муниципального образования Виллозское сельское поселение с установлением типа – поселок городского типа» и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить  на местную администрацию Виллозского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов